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 FECHA: 01/07/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 02/06/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROOM GRUPO CREATIVO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 8 SERVICIO

DISEÑO DE ARTES
MENSUALMENTE, 50 ARTES PARA COMUNICAR A TRAVÉS DE LOS DIVERSOS CANALES DE 
COMUNICACIÓN INSTITUCIONAL QUE CUMPLAN CON LOS ESTÁNDARES Y REQUERIMIENTOS 
PARA LOS FINES Y PROPÓSITOS DE LA INSTITUCIÓN.
LA CONCEPTUALIZACIÓN Y CREATIVIDAD DE ESTOS CONTENIDOS DEBE SER TRABAJADO 
POR LA AGENCIA, BAJO LOS LINEAMIENTOS INSTITUCIONALES INDICADOS. 
TOMAR EN CUENTA LAS ADAPTACIONES QUE SE REQUIEREN DE LOS ARTES PARA LOS 
DIVERSOS CANALES: TWITTER/FB/IG/LINKEDIN/COMUNICACIÓN INTERNA/ IMPRESIÓN.

RD$70,000.00 RD$560,000.00 RD$76,000.00 RD$608,000.00

2 10 SERVICIO
DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN DE DOCUMENTOS 
DISEÑO Y DIAGRAMACIÓN DE DOCUMENTOS INSTITUCIONALES. LOS DOCUMENTOS DEBEN 
SER ENTREGADOS EN FORMATO DIGITAL Y FORMATO LISTO PARA IMPRENTA.

RD$15,000.00 RD$150,000.00 RD$13,000.00 RD$130,000.00

3 8 SERVICIO
ELABORACIÓN DE INFORME MENSUAL
ELABORACIÓN DE UN INFORME MENSUAL QUE PLASME TODOS LOS ARTES Y 
DIAGRAMACIONES REALIZADAS DURANTE DICHO MES.

RD$5,000.00 RD$40,000.00 RD$6,300.00 RD$50,400.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN E IDENTIDAD INSTITUCIONAL PARA CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

18/06/2025

Marca: N/A 
Entrega: SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS 
CONDICIONES GENERALES 
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SÍ

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

LOTE ÚNICO CANT. UNIDAD
EVS FILMS PRODUCCIÓN, SRL ROOM GRUPO CREATIVO, SRL 

DESCRIPCIÓNÍTEM

1

Marca: N/A 
Entrega: SEGÚN LO 
ESTABLECIDO EN LAS 
CONDICIONES GENERALES 
Garantía: NO OFRECE
Cumple: SÍ

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE PRODUCCIÓN E IDENTIDAD INSTITUCIONAL

RD$788,400.00

*TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS CONDICIONES GENERALES 
*FORMA DE PAGO: MENSUAL CON CRÉDITO A 30 DÍAS                                                                                                                                                                        
*GARANTÍA: N/A
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$750,000.00

MENSUAL CON CRÉDITO A 30 DÍAS

RD$141,912.00

RD$930,312.00RD$885,000.00

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista RD$135,000.00

MENSUAL CON CRÉDITO A 30 DÍAS


